

E-P:llä viisi uutta korona-tapaus, Pohjanmaalla rauhallista

Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissä todettiin perjantaina viisi uutta koronatapaus-
ta.

Tiedotteen mukaan yhteensä tartuntoja on todettu sairaanhoitopiirin alueella nyt 297 kappaletta. Kahdeksan henkilöä on sairaalahoitossa koronan vuoksi.

Testejä otettiin perjantaina 672 kappaletta. Yhteensä testejä on nyt otettu sairaanhoitopiirin alueella 48171 kappaletta.

Marraskuussa on tähän mennessä todettu 130 uutta tartuntaa. Lokakuussa ilmeni 85 tartuntaa.

Myöhemmin koronapositiiviseksi osoittautunut henkilö on asioinnut Jalasjärven Koskuella Kuntosali Kuntoportissa tiistaina 24.11.2020 kello 14.30-16.30, Jalasjärven Halpahalissa tiistaina 24.11.2020 kello 16-17 ja Seinäjoen Intersportissa keskiviikkona 25.11.2020 kello 11-11.30.

Näissä paikoissa tuolloin asioineita pyydetään seuraamaan voitintaan kahden viikon ajan ja koronaan viittaavien oireiden ilmaantussa ottamaan yhteyttä omaan terveyskeskukseen tai sen ollessa suljettuna maakunnalliseen Päivystyspuun 116117.

Vaasan sairaanhoitopiirissä ei ole todettu uusia koronavirustapauksia, kokonaismäärä on edelleen 1085. Sairaanhoitopiirin tiedotteen mukaan testitulosten saamisessa on tällä hetkellä viivettä.

Oirettujen näytteiden kokonaismäärä on 26 698. Perjantaina otettiin 154 näytettä.

Vaasan sairaanhoitopiirin raportoinia lukuja ei voi verrata THL:n raportoiimiin lukuihin.

Sairaanhoitopiiri raportoi ne positiiviset löydökset, jotka laboratoriotuloksista on saatu aamun mennessä. THL:n luvut ovat ne, mikä tartuntatirekisteriin on kirjautunut. Tartuntatirekisteriin luvut täydentyvät pienellä viiveellä.



Osa tonttiasioista vastaavan maankäyttöinsinööri Markku Turjan päivästä kului median edessä. KUVA: ARI-PEKKA LAITALAINEN

Lapua myi 25 tonttia kampanjassaan

Lapua
Hannu Purola

Lapuan kaupungin väki on tohkeksaan. Markkinoimista vastavan yhteyspäällikkö **Mervi Mikolan** idea myydä tontteja perjantai-ajan puoleen hintaan oli menestys. Lapua myi 25 tonttia ja sai roimasti julkisuutta.

Kaupungingeodeetti **Ari-Pekka Laitalaisen** mukaan oven takana oli viisi ihmistä odottamassa tontin myyntiä alkamista, kun vuoro-kausi vaihtui torstaisista perjantaisi. Aamukahdeksalta jo setsemäntonttia oli myyty. Päivän ajalle oli sovittuna yh-

deksän aiemmin varatun tontin kauppakirjojen tekoa. Kello 19 mennessä tontteja oli myyty 22 ja vielä sen jälkeen niitä meni kolme lisää.

–Tämä on hieno suoritus, kun markkinointi aloitettiin vasta torstaina. Lapua on saanut valtavasti jopa valtakunnallisista huomiota tonttitapattumalla. Ja pitää vielä korostaa, ettei nyt myyty tontteja euroilla tai edes kympeillä, vaan tonttien hinnat vaihtelivat 5 000 ja 13 000 euron välillä, Laitalainen sanoo.

Tonttien normihinnat Ritavuoren uuden koulun vieressä on normaalisti 13,60 ja Ritametsän van-

hemmalla alueella 9,50. –Puolitettumakin tonttien nelöhinnat ovat varsin hyviä, Laitalainen sanoo.

Kaupungingeodeetin mieleen jäi, että koronapandemian aiheuttamat talouden massenusilat jäivät kampanjan aikana toiseksi. Kansa näyttää uskovan tulevaisuuteen ja uuden oman kodin rakentaminen tuo turvallisuutta.

Lapua on muuten myyty tontteja noin 10 kappaletta vuosivauhdilla.

Laitalainen uskoo, että kampanjan jälkeen edessä ei ole hiljaisiä myyntivuosia.

–Nyt ei myyty tulevaisuuden tontteja, vaan ensi vuonna on tulossa jo 130 uutta tonttia Ritavuoren ja Marielundin rantaan Siirilän alueelle.

Peikkopuron asemakaava on hyväksytty valtuustossa marraskuun alussa.

Peikkopuron asemakaavassa alueelle tulee 81 uutta omakotitonttia ja 8 rivitalotonttia. Ensimmäiset uudet tontit saataneen myyntiin jo keväällä 2021.

Ritavuoren vetovoimaa lisää juuri valmistunut uusi koulu. Liuhhtarini uusi koulu taas kasvattaa jatkossa vetovoimaa keskustan lähellä.

i-mediat

Palkintoja yli 4000 €:n arvosta

Joulukalenterit 2020

Ilkka-Pohjalaisen joulukalenterista voit voittaa joka päivä haluttuja palkintoja pukiinkonttiin. Joulukalenteri alkaa Ilkka-Pohjalaisessa 1.12. ja jatkuu jouluaattoon saakka!

Ilkka-Pohjalainen